
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  959          DEL  08/08/2014 

OGGETTO:  Approvazione convenzione con l’Agenzia Formativa Evolvere srl  per l’attività 
di tirocinio formativo e di orientamento presso le strutture dell’Azienda

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 08/08/2014 Al 23/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta della Direzione Aziendale; 

Premesso che l’Agenzia Formativa Evolvere srl ha richiesto la stipula di apposita convenzione per 

lo svolgimento di tirocinio formativo e orientamento presso le strutture interessate dell’Azienda

Ritenuto di  dover approvare apposita  Convenzione di Tirocinio di  Formazione e Orientamento 

stilata sullo schema di cui al D.M. 25-03-1998, n. 142 recante norme di attuazione dei principi e dei 

criteri di cui all'articolo 18 della L. 24 giugno 1997, n. 196, sui tirocini formativi e di orientamento

Ritenuto   necessario  autorizzare  lo  svolgimento  dei  tirocini  nel  numero  compatibile  con  la 

disponibilità  dei  Servizi  dell’Azienda  interessati  ad  accogliere  i  tirocinanti  che  ne  facessero 

richiesta;  -  demandare  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale  il  compito  di  autorizzare  la 

frequenza del tirocinante solo in seguito  alla corretta  acquisizione di un Programma Formativo 

indicante i contenuti del tirocinio, i tempi di esecuzione ed il relativo calendario, il nominativo del 

tutor dell’Agenzia Formativa Evolvere, il nominativo dei tutor dell’Azienda, nonché i nominativi degli 

allievi, con allegate in copia le polizze assicurative richieste in convenzione e le relative quietanze; 

- incaricare  il Responsabile della Struttura presso la quale viene svolta la frequenza ed il Tutor 

Aziendale, designato dal primo, di informare i tirocinanti sui protocolli e regolamenti della struttura 

stessa, che dovranno essere osservati scrupolosamente durante il periodo in oggetto;

Visto lo schema di Convenzione allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 

condiviso dalle parti, che si ritiene di approvare;

Visti  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; la L. R. 28 

luglio 2006, n. 10; l’Atto Aziendale;

28829 del 31.05.2

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA



- di approvare la Convenzione con l’Agenzia Formativa Evolvere srl per lo svolgimento di 

tirocinio formativo e orientamento presso le strutture interessate dell’Azienda, allegata al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

- di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 

competenza,  l’Area  Affari  Generali,  Affari  Legali  e  Comunicazione,  il  Servizio 

Amministrazione  del  Personale,  il  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  i  Servizi  aziendali 

interessati.

  Il Direttore Generale
                                                                                                          Dr. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n. 1
Struttura proponente: Direzione Aziendale












